

Stæhr Gruppen ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 18 04 51 76

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Evan Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stæhr Gruppen ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 18 04 51 76
	Stiftet: 4. oktober 1994
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Jette Stæhr Evan Stæhr Klaus Bo Andersen Michael Dietrich
Direktion	Jette Stæhr
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	TMCTelemarketing ApS, Allerød Bomberg & Co. ApS, Allerød Telehuset ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed for koncernens selskaber samt udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573.314 mod 329.755 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.308.834 mod 3.455.666 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	573.314	329.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.832	-113.007
Driftsresultat	443.482	216.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.882.494	3.479.660
Andre finansielle indtægter	148.985	5.008
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.429	-220.087
Resultat før skat	4.467.532	3.481.329
Skat af årets resultat	-158.698	-25.663
Årets resultat	4.308.834	3.455.666
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.882.494	3.479.660
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-373.660	-623.994
Disponeret i alt	4.308.834	3.455.666

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	16.588.990	13.102.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.588.990</u>	<u>13.102.286</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.812.155	4.461.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.812.155</u>	<u>4.461.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.401.145</u>	<u>17.564.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.992	258.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.418.202	1.118.428
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.252.548	1.042.910
Andre tilgodehavender	177.825	200.001
Tilgodehavender i alt	<u>3.112.567</u>	<u>2.619.935</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	478.103	453.461
Værdipapirer i alt	<u>478.103</u>	<u>453.461</u>
Likvide beholdninger	7.874.023	8.364.330
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.464.693</u>	<u>11.437.726</u>
Aktiver i alt	<u>33.865.838</u>	<u>29.001.955</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.387.155	6.858.943
Overført resultat	26.402.780	19.604.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Egenkapital i alt	31.789.935	27.263.383
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	241.264	218.614
Hensatte forpligtelser i alt	241.264	218.614
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.341	144.671
Selskabsskat	1.188.076	898.615
Anden gæld	386.812	362.342
Periodeafgrænsningsposter	118.410	114.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.834.639	1.519.958
Gældsforpligtelser i alt	1.834.639	1.519.958
Passiver i alt	33.865.838	29.001.955

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	3.379.283	20.228.434	600.000	24.407.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	3.479.660	-623.994	600.000	3.455.666
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	6.858.943	19.604.440	600.000	27.263.383
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	3.882.494	-373.660	800.000	4.308.834
Regulering ved fusion	0	817.718	0	0	817.718
Overført til overført resultat	0	-7.172.000	0	0	-7.172.000
Overført fra reserve efter den indre værdis metode	0	0	7.172.000	0	7.172.000
	200.000	4.387.155	26.402.780	800.000	31.789.935

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.429	220.087
	<u>7.429</u>	<u>220.087</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	14.892.188	13.646.138
Tilgang i årets løb	3.616.536	1.246.050
Kostpris 30. september 2023	<u>18.508.724</u>	<u>14.892.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.789.902	-1.676.895
Årets af-/nedskrivninger	-129.832	-113.007
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-1.919.734</u>	<u>-1.789.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>16.588.990</u>	<u>13.102.286</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	275.000	275.000
Kostpris 30. september 2023	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	4.186.943	3.379.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.882.494	3.479.660
Regulering ved fusion	817.718	0
Udbytte	<u>-3.350.000</u>	<u>-2.672.000</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>5.537.155</u>	<u>4.186.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.812.155</u>	<u>4.461.943</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Stæhr Gruppen ApS
TMCTelemarketing ApS, Allerød	60 %	1.792.608	1.230.088	1.075.565
Bomberg & Co. ApS, Allerød	100 %	1.002.406	233.173	1.002.406
Telehuset ApS, Allerød	100 %	<u>3.734.184</u>	<u>2.911.268</u>	<u>3.734.184</u>
		<u>6.529.198</u>	<u>4.374.529</u>	<u>5.812.155</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
